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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

    
 

Nr.______, Prot.           Tiranë, më ___.____.2024 

 

Lënda:    Kthim përgjigje 
 

              

 
 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, regjistruar me numër rendor 10 në 

regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve si dhe me aktin nr. 1441 prot., datë 

04.03.2024, referuar ligjit nr. 119/2014, “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, si 

dhe bazuar në të dhënat që disponon Drejtoria e Burimeve Njerëzore, ju bëjmë me dije 

si më poshtë: 

 

-Lidhur me kërkesën tuaj të parë për vënien në dispozicion të një liste emërore të të 

gjithë individëve të angazhuar në Sistemin e Drejtësisë në Shqipëri që mbajnë 

pozicionin gjykatës, në çdo gjykatë të çdo juridiksioni, bashkëlidhur gjeni pasqyrën e 

numrit të magjistratëve (gjyqtar), sipas strukturës organizative dhe organikave në fakt 

në gjykatat e të gjitha niveleve, përditësuar më datë 06.03.2024. 

 

-Lidhur me kërkesën tuaj të dytë për vënien në dispozicion të një liste të të gjitha 

pozicioneve vakante (sipas qarkut përkatës) në Sistemin e Drejtësisë në Shqipëri për 

pozicionin e gjykatësit, bashkëlidhur gjeni tabelën e vakancave në sistemin gjyqësor për 

gjykatat e të gjitha niveleve, përditësuar më datë 06.03.2024. 

 
  
 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin! 

http://www.klgj.al/

